
POS. NO. TIEMPO NOMBRE DEL EQUIPO CATEGORIA
1 76 4.47.56 CHIRIQUI UNACHI ABIERTA MASCULINA

Jose Guitian

Billy Gordon

Luis Morales

Francisco Correa

Irving Sanchez

Rafael Vega

Jonathan Cerrud

Marlon Olmos

Fernando Concepcion

Said Gomez

Rodolfo Gonzalez

Victor Bonifatti

2 80 4.50.11 METRODOME POLICIA NACIONAL ABIERTA MASCULINA
Saturnino Camacho

Cesar Muñoz

Jorge Viera Jr.

Fernando Caraballo

Edin Alvarez

Javier Solis

Javier Chong

Guillermo Ramirez

Irving Canto

Agustin Alcazar

Irving Canto

Fernando Caraballo

3 81 5.10.51 POLICIA NACIONAL NO.2 ABIERTA MASCULINA
Leonel Rodriguez

Samir Nuñez

Noriel Correa

Yassir Cabrera

Jorge Viera

Braulio Castañeda

Manuel Pitti

Victor Castillo

Demetrio Lopez

Cesar Muñoz

Samir Nuñez

4 69 6.17.45 LOS MAGNIFICOS GRAN MASTER
Lorenzo Moreno

Pastor Perea

Pedro Rivera

Aparicio Rodriguez

Aramis Mora

Moises Barragan

Aristides Cueto

Pastor Perea
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Roberto Rodriguez

Otilio Ibarra

Gil Balbuena

Robinson Gonzalez

5 79 6.19.23 METRODOME POLICIA NACIONAL DAMAS ABIERTA FEMENINA
Iris Camarena

Ana Gallardo

Alicia Zorrilla

Yeimi Castillo

Eira Lopez

Sebastiana De Gracia

Karen Lezcano

Maria Viera

Silka Nuñez

Alicia Zorrilla

Silka Nuñez

6 56 6.30.55 JICA ABIERTO MASCULINO
Keisuke Yamazaki

Kenichiro Uchida

Kunihiro Uzawa

Jyun Nagaoka

Norito Nishimura

Atsuhiko Nakano

Yuuichi Shingai

Yuuichiro Yamada

Mizushi Satou

Kenji Gima

Koudai Takemori

Chinko Ichiba

7 71 6.53.02 OVER 40TH HASH FAST MASTER MASCULINO
Walter Carreño

Melquiades Sanchez

Miguel Garcia

Luis Gonzalez

Jorge Lombardo

Ulises Athanasiadis

Orlando Bonvini

Walter Carreño

Cesar Kiamco

Andres Correa

Jose Calvo

8 73 6.59.52 COOKIE´S TEAM MIXTO
Dagomar Irrving

Luis Abadia Jr

Carlos Tomlimson

Leovigildo Castillo

Alfonso Ardines

Jaime Morales

Carlos Gordon

Luis Carlos Escarraga

Mylene Benalcazar

Eloy Mercado



9 60 7.13.40 MOTTA INTERNACIONAL ABIERTA MASCULINO
Roberto Florez

David Cochez

Moises Hernandez

Johnny Hernandez

Dumas Guevara

Pedro Pinzon

Larry Ledezma

Alberto Lagrutta

Fernando Hoyos

Luis Benitez

Galo De La Guardia

Leonel Iturralde

10 66 7.23.24 BOATERS & CAMPERS MIXTO
Greg Barrack

Nat Barrack

Jim Munro

Steve Stanely

Jonathan Holem

Scott Brees

Steven Sartucci

Aura Barnettt

Joseph McNeill

John Lopez

 Jim Munro

Scott Brees

11 61 7.29.11 COLON TRAINING CLUB MIXTO
Aldair Garriguez

Ricardo Cupas

Jose Santos

Jesus Garibello

Teresa Arias

Jose Santos

Noelia Fenton

Barbara Rios

Aldimar Garriguez

Catherine Rios

Ivettte Bourette

12 57 7.42.24 ALUCINANTE MIXTO
Guillermo Zaldivar

Leonardo Rodriguez

Ling Loo

Emiliano Ramos

John Loo

Lisimaco Cordoba

Rafael Rojas

Victor Coto

Dick De Leon

Karolina Torres

13 70 7.48.16 RUN O´ HOLICS MIXTO
Javier Stabile

Sonia Torres



Victor Najera

Fernando Bouche

Graciela Bonini

Maria Isabel Garcia

Jorge Rodriguez

Rodolfo Castillo Pitti

Jose Maria Gonzalez

Daniel Quijada

Veronica Rey

Judith Fraguela

14 64 7.48.32 COOL RUNNINGS MIXTO
Luis Hurtado

Lane Olson

Sean Davis

Jake Moriarty

Robert Spaulding

Anamari  Eskildsen

Alejandra De La Rosa (Capitán)

Harold Henry

Raul Chang

Melanie McCoullough

Adam Spaulding

Carlos De La Rosa

15 63 7.49.59 HASHERS TEAM 1 MIXTO
Pablo Royer

Luis Espino

Cornelio Royer

Felipe Zurita

Jose Luis Ramirez

Argelis Zurita

Roderick Atencio

Luis Valle

Juan Carlos Cedeño

Diana Renteria

16 67 7.56.46 TURTLES MIXTO
Mark Fry

David Searby

Cindy Duerr

Erik Antons

Bill Muntean

John Pellerin

Marcelo Hevia

Crystal Patterson

Rocky Simonetti

Chris Kyle

Lydia Lopez

Sal Aceves

17 77 7.57.15 PANAMA RUNNERS & COFAL FUERTE MIXTO
Elmer Ortiz Nunez

Veronica Zelaya

Jose Samaniego

Elvira Soberon



Jorge Caballero

Rita Cedeño

Gustavo Vaz

Daniel Alveo

Diego Gutierrez

Jose Sanchez

18 65 7.57.47 BURNEDIT (HONOR & HUMILDAD) MIXTO
Guillermo Leblanc

Martin Johansson

Carmen Villarreal

Corrin Skubin

Daisy Gonzalez

Luis Tapia

Marvin Corea

Marvin Corea Jr

Ana Corea

Ricardo Villarreal

19 78 8.01.04 220 MIXTO
Felipe Garcia

Julio Centeno

Jorge Urrutia

Vanessa Pitti

Yohel Villarreal

Vicente Sandoya

Idekel Becerra

Jose Luis Vega

Carlos Meneses

Felix Garcia

Ana Alonzo

Carlos Wilson

20 54 8.09.11 LOS ABUELOS GERIATRICOS GRAN MASTER MASCULINO
Eduardo McAllier

Eulices Athanasiadis

Stef Van Eys

Edgar Athanasiadis

Manuel Camaño

Gerhard Ritter

Alberto Pons

Franklin Kam

Jorge Riba

Irving Bennett

Rolando Mejia

Guillermo Arrocha

21 62 8.24.59 GALACTICOS MIXTO
Ana Guardia

Enoch Villareal

Vicky Leica

Angelmiro Castillo

Hazel Cordero

Alfredo Hernández

Adolfo Bustamante

Karla Stanziola



Carlos Barsallo

Ana Gonzales

22 74 8.29.37 THE RUNNING GIRLS ABIERTO FEMENINA
Yamileth De Santamaria

Elissa De Barria

Alba Guerra

Diana Renteria

Katherine Quejada

Griselda Castillo

Lisbeth De Cianca

Sara Velez

Lina Rosero

Dalia D´angelo

Hilma Santamaria

23 72 8.34.36 HASHER MASTER TEAM MASTER MASCULINO
Martin Rodriguez

Guillermo Rivas

Jose Rico

Abraham Diaz

Francisco Castañeda

Eric Arrue

Maximino Ballesteros

Alghis Fu

Climido Rivero

Tony Cadogan

24 68 8.36.14 BANANA SLUGS MIXTO
Nicole Stump

Mary Frederick

Doug Reimer

Alison Brown

Candice Means

Laura Aldrich

Derreck Mansheim

Karalyn Helm

Michael Helm

Matt Kessinger

Kendra Shyne

David Searby

25 53 9.04.25 LOS TURISTAS MIXTO
Rosalba Moreno

Aurora Atencio

Javier Ramirez

Querube Arauz

Danitza Haughton

Alicia De Diego

Avelino Estevez

Luis Carrillo

Ana Maria Guardia

Ian Carlos Ponce

Carmen Villarreal

26 59 9.23.54 PANAMA RAREZA MIXTO
Sandra Mora



Rosita Lamas

Janice Blake

Victor Pitti

Johana Boutin

Lorena Riba

Raul Alvarado

Vanessa Calviño

Orlando Henley

Rafael Gonzalez

Virginia Veruette

27 55 9.43.35 CHICAS QUE CORREN CON JESUS ABIERTO FEMENINA
Silvia Calvo

Martha Estupiñan

Antonina Vega

Daisy Galvez

Michelle Dueñas

Zulka Sanchez

Yaira Sanchez

Cuba Villarreal

Dayana Miranda

Miriam De Choy

Yaneth De Jimenez

Aixa De Arrocha

28 75 INVEST FIESTA CASINOS ABIERTA MASCULINA
Jorge Aguilar

Hilario Barria

Emilio D´angelo

Jose Fernandez

Guillermo Quiñones

Ramiro Cano

Ismael Palma

Johnny Santamaria

Robinson Gonzalez

Hilario Barria Jr

Lorenzo Moreno

Anselmo Broce

29 58 DNS CORREDORES DE VENEZUELA S. DE RUEDAS SILLA DE RUEDAS
Jose Orozco

Yonathan Rojas

Jose Machado

Ines Gregorio

Jose Orozco

Yonathan Rojas

Jose Machado

Ines Gregorio

Jose Orozco

Yonathan Rojas
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1 76 4.47.56 CHIRIQUI UNACHI ABIERTA MASCULINA

2 80 4.50.11 METRODOME POLICIA NACIONAL ABIERTA MASCULINA

3 81 5.10.51 POLICIA NACIONAL NO.2 ABIERTA MASCULINA

4 69 6.17.45 LOS MAGNIFICOS GRAN MASTER MASCULINO

5 79 6.19.23 METRODOME POLICIA NACIONAL DAMAS ABIERTA FEMENINA

6 56 6.30.55 JICA ABIERTA MASCULINA

7 71 6.53.02 OVER 40TH HASH FAST MASTER MASCULINO

8 73 6.59.52 COOKIE´S TEAM MIXTO

9 60 7.13.40 MOTTA INTERNACIONAL ABIERTA MASCULINA

10 66 7.23.24 BOATERS & CAMPERS MIXTO

11 61 7.29.11 COLON TRAINING CLUB MIXTO

12 57 7.42.24 ALUCINANTE MIXTO

13 70 7.48.16 RUN O´ HOLICS MIXTO

14 64 7.48.32 COOL RUNNINGS MIXTO

15 63 7.49.59 HASHERS TEAM 1 MIXTO

16 67 7.56.46 TURTLES MIXTO

17 77 7.57.15 PANAMA RUNNERS & COFAL FUERTE MIXTO

18 65 7.57.47 BURNEDIT (HONOR & HUMILDAD) MIXTO

19 78 8.01.04 220 MIXTO

20 54 8.09.11 LOS ABUELOS GERIATRICOS GRAN MASTER MASCULINO

21 62 8.24.59 GALACTICOS MIXTO

22 74 8.29.37 THE RUNNING GIRLS ABIERTA FEMENINA

23 72 8.34.36 HASHER MASTER TEAM MASTER MASCULINO

24 68 8.36.14 BANANA SLUGS MIXTO

25 53 9.04.25 LOS TURISTAS MIXTO

26 59 9.23.54 PANAMA RAREZA MIXTO

27 55 9.43.35 CHICAS QUE CORREN CON JESUS ABIERTA FEMENINA

28 75 INVEST FIESTA CASINOS ABIERTA MASCULINA

29 58 DNS CORREDORES DE VENEZUELA S. DE RUEDAS SILLA DE RUEDAS


